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Råd og utvalg 

Menighetsrådet  

 - gamle - nye 

Lilleberg, Pål Ove Leder og geistlig 
representant 

(Venter på ny) 

Tungen, Bernt 

Geistlig representant 

Leder 

Isdal, Anne Lise M. Nestleder Vattengård, Lars Nestleder 

Husdal Bengt Sekretær Bjørnbet, Hilde 
Marie Valand 

Sekretær 

Kvernmo, Johan N. Medlem Husdal, Are Kasserer 

Kvernmo, Rikard Medlem Reitan, Gunhild Medlem 

Lind, Ingrid Husdal Medlem Gjeten, Johan Arnt Medlem 

Kjøren, Oddvar Medlem Husdal, Anders 1. vara, fast møtende 

Husdal, Are 1. vara og kasserer Nilsen, Ansders G. 2. vara 

Ofstad, Jorunn 2. vara Jonassen,Tone Maria 3. vara 

Kvernmo, Maj K. 3. vara Bjørnbeth, Jomar 4. vara 

Kjøren, Anne Flor 4. vara Ofstad, Jon Anders 5. vara 

Kjøren, Oddvar 5. vara Leknes, Liv Astrid 6. vara 

  

Representanter i Fellesrådet 

- gamle  - nye  

Kvernmo, Rikard  Reitan, Gunhild  

Kjøren, Oddvar  Gjeten, Johan Arnt  

  

Diakoniutvalget 

- Bjørg Sletvold Leder 
- Anne Flor Kjøren 
- Randi Aasen 

 

Diakoniutvalget tok gjenvalg. 



 

Menighetsrådsmøtene 

Menighetsrådet har hatt 4 møter og behandlet 27 saker. Foruten de vanlige sakene som gudstjen-
estelista med offerformål, fasteaksjonen, årsfest og konfirmantfest har blant annet følgende saker 
vært drøftet og behandlet: Veivalg for fremtidig kirkeordning og Kirkevalg. 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Det har vært avholdt 15 gudstjenester på søn- og helligdager med totalt 886 deltakere. Dette gir et 
snitt på 59 deltagere pr. gudstjeneste. To av gudstjenesten ble avholdt med nattverd med til 
sammen 22 til nattverd. Det ble holdt friluftsgudstjeneste på Geitaneset i juni. 

Klokkerens kaffe fortsatte som før – et positivt og flott sosialt tiltak etter gudstjenestene. Stor takk 
til klokker Terje H. og Solveig Jonassen for dette tiltaket. 

3 barn ble døpt og 13 ungdommer ble konfirmert. Det ble foretatt 4 gravferdshandlinger i 2015. 

Det ble også i 2015 delt ut kirkebok til 4-åringene og bibel til soknets 5.-klassinger. 

Gjølme Skole hadde også i 2015 sin skolegudstjenester på Geitastrand før jul.  

Tradisjonen tro arrangerte Klokkeren også i år «åpen kirke» på julaften med spilling av julesanger 
og lesing av juleevangeliet.  Ca. 60 la turen innom kirka på julaften. 1. juledag var det ca. 80 som 
deltok i julegudstjenesten. 

Barne- og ungdomsarbeidet og trosopplæringsprosjektet 

Babymassasje og barnesang har vært et felles tilbud for alle menighetene på Orkdal menighetshus. 
Her har flere fra sognet deltatt. Som tidligere har også flere andre trosopplæringstiltak vært 
gjennomført i samarbeid med de andre menighetene. Her kan nevnes Tårnagentene, TEN og LYS 
VÅKEN. 

Diakoni 

Diakoniens dag ble markert i kirka 15. februar. Prest Jon Nilsen holdt preken. 

Sensommerfest ble arrangert i Ofstad Samfunnshus 2. september. Denne sensommerfesten var 
også avskjedsarrangement for prest Pål Ove Lilleberg 

Det er i løpet av året utdelt 3 oppmerksomheter til jubilanter. 

For øvrig vises til Diakoniutvalgets årsberetning. 

Kirkevalget 

Årets kirkevalg var et stort og krevende arbeid for Menighetsrådet. Valget ble gjennomført 
sammen med kommune- og fylkestingsvalget i Folkets hus i Råbygda mandag 14. september. Som 
vanlig var det meget god valgdeltakelse i vårt sokn med hele 37,3 %. Til sammenligning var 
deltakelsen i de andre soknene i Orkdal, Orkland 20,5 %, Orkdal 13,3 % og Orkanger 9,3 %. 

Dugnader på kirkegården og i kirka 

Den tradisjonelle vårdugnaden ble arrangert 4. mai.  

Etter innspill under årsfesten 4. mars 2015 er flere tiltak ved kirka gjennomført. Her kan nevnes 
skilting av handicap-parkering og øvrige parkeringsplasser, oppgrusing av parkeringsplasser og 
maling av uthuset. 



 

 

Bytte av sokneprest 

Sokneprest Pål Ove Lilleberg valte i juni og si opp sin stilling i Orkdal for å ta fatt på nye 
utfordringer i Børsa og Skaun. Lilleberg har 19 års fartstid i Orkdalsmenighetene og vil bli savnet av 
mange på Geitastranda. 

Kristin Strand er ansatt som ny sokneprest, hun ble innsatt i stillingen i februar 2016. Geitastrand 
Menighet ønsker nypresten velkommen. 

Økonomi og regnskap 

Resultatregnskapet viser en driftsinntekter på kr 32.558,- og driftskostnader på kr 63.142,-. Med 
finansinntekter på kr 10.550,- blir resultat et underskudd på kr 20.034,-. 

Geitastrand Menighet hadde ved utgangen av 2015 en kontantbeholdning på kr 765.845. Netto 
Egenkapital etter fratrekk av årets driftsunderskudd er kr 755.648,-. 

Avslutning 

Menighetsrådet vil takke de ansatte som også i år har gjort en svært god jobb for oss. Prester, 
kantorer, klokker, diakon, kateket, menighetspedagog, kirketjenere, kirkeverge, kontorsekretær og 
øvrig ansatte ved kirkekontoret.  

Etter kirkevalget i 2015 består menighetsrådet, med unntak av Are Husdal som rykket opp fra fast 
møtende vara til fast plass, av nye medlemmer. Dette byr på noen utfordringer grunnet 
kontinuitetsmangel, men rådet håper og tror dette går seg til etter hvert. 

 

Bernt Tungen, Lars Johan Vattengård, Hilde Marie Valand Bjørnbet, Are Husdal, Gunhild Reitan, 
Johan Arnt Gjeten, Anders Husdal 

 


